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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ANTONIELA

Atésia: THEMISTOKLI
Mbiemri:  KALLCO
Datélindja: 06.05.1990
Vendlindja: POLENE\KORCE

Kandidat pér ANETARE NE KESHILLIN BASHKIAK KORCE pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun KORCE,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi:

2008-2011 DIPLOME: UNIVERSITETI I TIRANES, BACHELOR NE HISTORI,
FAKULTETI I HISTORISE DEH FILOLOGIISE

2011-2013 DIPLOME: UNIVERSITETI I TIRANES, MASTER I SHKENCAVE NE
HISTORI, FAKULTETI I HISTORISE DHE FILOLOGIJISE, DEGA TRASHEGIMI
KULTURORE.

2016- 2017 DIPLOME: UNIVERSITETI I KORGES, MASTER PROFESIONAL NE
MESUESI HISTORI-GJEOGRFI, FAKULTETI | DUKIMIT DHE FILOLOGIJISE.

Eksperienca né puné:

24 QERSHOR- 24 SHTATOR: PJESE E PUNESIMIT SEZONAL BASHKIA
KORCE,QENDRA E ARTIT DHE KULTURES
“VANGJUSH MIO”

10 TETOR 2014- 30 SHTATOR 2016: PEDAGOGE E FTUAR NE
DEPARTAMENTIN E HISTORI-GJEOGRAFISE, FAKULTETI 1 EDUKIMIT
DHE FILOLOGJISE, UNIVERSITETI FAN.S. NOLI KORCE

21 TETOR 2015- 30 QERSHOR 2016: MESUESE E LENDES TRASHEGIMI
KULTURORE, GIIMNAZI “FAIK KONICA”, KORCE

25 SHTATOR 2017-NE VAZHDIM: MESUESE E LENDEVE HISTORI
GIEOGRAFI, SHKOLLA “IRAKLI TEROVA”, KORCE
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Kualifikimi:
23-24 MAJ 2014 MINISTRIA E KULTURES, TRAINIM ME TEME
“MISIONI,QELLIMI DHE OBJEKTIVAT E TRASHEGIMISE KULTURQRE”

28 PRILL-12 MAJ 2012 PJESMMARSE NE KAMPIN E 8-TE RESTAURIMIT
GJIROKASTER, CHWB-CULTURAL HERITAGE WITHOUT BORDERS, SIDA

14 KORRRIK 2017 PJESMARRSE NE KONFERENCEN STUDENTORE
“"STUDENTET DREJT KERKIMIT SHKENCOR”, UNIVERSITETI
FAN.S.NOLI,KORGE, FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

Aktivite shogerore dhe politike:

e KORDINATORE DIGITALE
® RAPORTUESE PER MONITORIMIN E MEDIAS NE QARQE, PERGIEGISE PER QARKUN E KORCES

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Antome fa  Killgo

/A

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr 23, daté01.02.2019




